２０２５年２月吉日

各位

特定非営利法人　TSU

会長　安藤　勇

（公財）日本少年野球連盟三重県支部

津ボーイズ　総代表　藤本 善一

　　　　　　『津ボーイズ結成４０周年記念大会』広告協賛のお願い（趣意書）

謹啓

時下、皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。津ボーイズは昭和６１年に

結成され、来年で４０周年を迎えます。これも偏に皆様方のお力添えのお陰と深く感謝しております。

結成４０周年を記念して日頃お世話になっているチームを招待した記念大会を開催させていただく

運びとなりました。

ボーイズリーグは野球を通じて心身の練磨とスポーツマンシップを理解させることに努め、規律を重んじる

明朗な社会人としての基礎を養成し、次代を担う少年の健全育成を図ることを目的としています。

本来大会の運営費用は全て当チームが負担するのが当然でありますが、実り多き大会を実施するためには

、その費用を参加費のみにて賄うのは非常に困難となりつつあります。

つきましては、開催概要を参照の上、是非とも本大会の目的と意義にご賛同いただき、大会プログラム

の広告協賛を心からお願い申し上げます。

謹白

　津ボーイズ結成４０周年記念大会開催概要

日　　時 　　令和８年１月３１日（土）、２月１日（日）

場　　所 　　津球場、安濃球場、豊里球場、津ボーイズグランド他

主　　催 　　特定非営利法人　TSU

参加チーム　　小学部８チーム　中学１６チーム　計２４チーム